
Zarządzenie Nr  69/2025 

 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2026 roku  

w Gminie Stepnica 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1338) oraz art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. 

zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego 

w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2026 r. w Gminie Stepnica  

pn. „Dowożenie uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Stepnica do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Przybiernowie” ogłoszony Zarządzeniem 

Nr 59/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 24 listopada 2025 r. zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Konkursowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Gminy Stepnica i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Stepnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr  69/2025  Burmistrza  Miasta 

i Gminy Stepnica z dnia 18 grudnia 2025 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2026 roku 

w Gminie Stepnica 
 

 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania Dofinansowanie 

1. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Wolinie 

Dowożenie uczniów 

niepełnosprawnych  

z terenu Gminy Stepnica 

do Ośrodka 

Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-

Wychowawczego  

w Przybiernowie 

84 000,00 

RAZEM 84 000,00 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 


		2025-12-18T13:27:43+0100




